证券代码：002388          证券简称：新亚制程         公告编号：2023-105

新亚制程（浙江）股份有限公司

关于公司收到政府奖励资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、 获得政府奖励的基本情况

新亚制程（浙江）股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月2日召开

第六届董事会第三次（临时）会议，2023年3月20日召开2023年第二次股东大会，

会议审议通过“同意公司办理注册地址由珠海市迁至衢州市”的相关议案。具体

内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟变更公司名称、

注册地址及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2023-058）。

2023年4月24日，公司取得浙江省市场监督管理局核发的《营业执照》并完成

了迁址事项，具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2023-070）。

根据《浙江省深入实施促进经济高质量发展“凤凰行动”计划（2021—2025

年）》（浙政发〔2021〕6号）、衢州市政府出台的《衢州市人民政府办公室关于

高质量实施企业上市“3030”行动的若干意见》、《衢州市招商引资若干政策》

（衢政办发〔2020〕7号）等有关上市企业异地迁入的相关政策，公司已于近日收

到衢州智造新城管理委员会奖励的1,000万元人民币。

二、相关奖励对公司的影响

根据《企业会计准则第16号-政府补助》的有关规定，上述政府补助奖励资金

与收益相关，预计将对公司2023年度损益产生正面影响，具体会计处理以审计机

构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新亚制程（浙江）股份有限公司

董事会

 2023 年 5 月 30 日

	新亚制程（浙江）股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月2日召开第六届董事会第三次（临时）会议，2023年3月20日召开2023年第二次股东大会，会议审议通过“同意公司办理注册地址由珠海市迁至衢州市”的相关议案。具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟变更公司名称、注册地址及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2023-058）。
	2023年4月24日，公司取得浙江省市场监督管理局核发的《营业执照》并完成了迁址事项，具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2023-070）。
	根据《浙江省深入实施促进经济高质量发展“凤凰行动”计划（2021—2025年）》（浙政发〔2021〕6号）、衢州市政府出台的《衢州市人民政府办公室关于高质量实施企业上市“3030”行动的若干意见》、《衢州市招商引资若干政策》（衢政办发〔2020〕7号）等有关上市企业异地迁入的相关政策，公司已于近日收到衢州智造新城管理委员会奖励的1,000万元人民币。
	根据《企业会计准则第16号-政府补助》的有关规定，上述政府补助奖励资金与收益相关，预计将对公司2023年度损益产生正面影响，具体会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。
	特此公告。